

Møre og Romsdal Bondelag inviterer til fagseminar på DYREGOD – om bygdeutvikling, ku-rap og matmakt

Tid og sted: Fredag 30. august kl. 11 til 13 i Kulturstua på Batnfjordsøra

Rose Bergslid er møteleder

Økonomiske tyngdelover styrer oss mot stadig større virksomheter med mer spesialisering og stordrift. Grasbasert husdyrhold, som er distriktsnæring nummer en, får stor skyld for klimakrisen og store multinasjonale selskaper får mer og mer makt over maten. Alt dette er dårlige nyheter for distriktene, men vi som vil livberge oss i utkant-Norge stritter imot.

Stig O. Jacobsen, Vilde Haarsaker og Kari Gåsvatn ser mulighetene og gir gode svar på utfordringene.

Lokale investeringer, etter hjertet og hodet! Historien og drivkraften.

STIG O. JACOBSEN, lokal investor og skogeier

Han satser lokalt i vårt område med blant annet Angvik Gamle Handelsted, som har gitt hele nærområdet et skikkelig løft og satt Angvika på kartet. Kortreist kvalitetsmat, lokalhistorie, lokal byggeskikk, kulturformidling med mer er viktige deler av konseptet. Slik fremmes den lokale identiteten.



Vårt grasbaserte husdyrhold har fått stempel som klimaversting! Hva gjør vi med det?

VILDE HAARSAKER, prosjektleder i AgriAnalyse og med fortid i Miljødirektoratet

Dagens klimaproblemer oppstår når menneskeskapte utslipp av klimagasser kommer i tillegg til de naturlige utslippene. Hvert eneste tonn CO₂ som slippes ut forblir i atmosfæren i hundrevis av år og bidrar til oppvarming, sier Vilde. Hun jobber med klimagassutslippene i jordbruket.



Når kapitalen bestemmer blir matproduksjonen ikke bærekraftig!

KARI GÅSVATN, kommentator i Nationen og forfatter av sin nylanserte bok «Geriljahagen».

Bonden og forbrukeren må ta tilbake makta over maten. Bevaring av gardsbruk er en forutsetning for sunn og bærekraftig matproduksjon. Verden trenger lokale dietter basert på ressursene der folk bor og mest mulig kretsløpslandbruk og kortreist mat.

I etterkant av møtet vil Kari signere og selge sin nylanserte bok.

